RODI - TREMORGIO 2017 (Classifica per categorie)

SPONSORS:

Dafer Sagl Rodi, Fondazione Carlo Danzi, Comune di Prato Leventina, Flli. Geretti Dalpe,
Ristorante Hotel Baldi Rodi, Barenco & Andreoli SA Faido, Celio costruzioni Piotta, DAF color Faido,
Banca dello stato del cantone Ticino, Luzzi Disma Quinto, Manuel Valenti Pavimenti Rodi,
Metalcostruzioni Gendotti Prato, Flli Pozzi impresa pittura Rodi, Garage Karpf Faido,

Ideadonna estetica Airolo, Sport2000 Faido, Cantina Frasa

Sport

Per:':to]f:mance

www.performancesport.ch

Pl.

N

Dos

1 102
2 67
3 69
4 68
5 99
6 18
7 104
8 54
9 90
10 91

M20 (M20) (22)
1 103
2 56
3 82
4 93
5 63
6 8
7 4
8 79
9 5

Nom-prénom

U20M (UNDER 20M) (10)

DELORENZI Marco
ROSSI Iacopo
ROSSI Emil
FUMAGALLI Mattia
BRENN Flurin
BRUSORIO Alessio
ZANARDI Amos
AKTAS Filippo
BERETTA Raoul
BERETTA Aaron

DELORENZI Roberto
BASSETTI Giacomo
LEONI Alan

FRANSIOLI Giacomo
WOLFF Federico
ROSSINI Omar
GADONI Yannick
LAFRANCHI Andrea
PIETRANTONIO Matteo

Club Nat
USC SUI
SAB Bellinzona SUI
SAB Bellinzona SUI
SAB Bellinzona SUI
SUI
SFG BIASCA SUI
SUI
Sci Club Rodi Fiesso SUI
SUI
SUI
USC SUI
swiss-ski / Gs Molinera SUI
Team Gottard Skimo SUI
Team Gottard Skimo SUI
SUI
RUNNING TEAM MONTECARASSO SUI
SUI
SUI
ARIES COMO ATHLETIC TEAM ITA

Sx

T IXXXXXXXXX

T XXXXXXX

<

Année

1999
1999
2001
1999
2006
1999
2004
2008
2003
2000

1997
1995
1981
1984
1986
1987
1995
1979
1986

Temps

47:36,8
53:21,7
53:29,8
57:05,6
59:40,6
01:03:53,4
01:05:03,1
01:05:08,1
01:12:23,6
01:22:30,1

39:36,9
41:49,6
45:30,3
46:07,3
47:46,7
47:53,6
48:34,3
50:38,6
50:59,9

.
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N

Pl Dos
10 12
11 59
12 3
13 110
14 85
15 108
16 19
17 46
18 48
19 6
20 7
21 9
22 2
M40 (M40) (16)
1 52
2 113
3 53
4 44
5 13
6 58
7 74
8 81
9 66
10 100
11 15
12 14

Nom-prénom

DANZI Mario
GENERELLI Paolo
CASELLINI Giacomo
SACCHI Joel

NANI Lorenzo
CALVO Flavio
DELL'AGNOLA Fabio
DIAZ Victor
DUBOIS Pierre
BETTONI Gabriele
MORISOLI Samuele
FIORONI Alessandro
VIOLETTI Andrea

PROSERPIO Paolo
MERONI Alberto
ROSSETTI Edo
MARTA Massimo
RUGGERI Lallo
OLIVA Loris
CAMPORATI Antonio
GENERELLI Angelo
DAZIO Nicola
LEONARDI Ugo
DEMARCHI Boris
GLAUSER Anthony

Club

Team Gene

ATLETICA ALTO LARIO
Team Gottard Skimo
Team Gottard Skimo

RUNNING TEAM MONTECARASSO
MOROBBIA SHOCKERS

Valetudo skyrunning
RCB Bellinzona

SFG Locarno

Moesa Runners
ROGERS

RCB Bellinzona
Team Gene

SP LOCARNESE

Nat

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ESP
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI

ITA
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

Sx

T IXRXXXXXXXXXXEKXK

T IXXXXXXXXXX

<

Année

1985
1989
1988
1988
1986
1988
1979
1981
1981
1988
1987
1990
1982

1972
1970
1972
1973
1976
1975
1971
1975
1969
1975
1974
1970

Temps

51:23,4
51:37,8
51:43,9
52:00,1
52:36,3
54.25,2
55:06,7
56:17,2
57:23,8
59:11,4
01:02:41,9
01:03:02,9
01:23:24,4

41:50,3
44:52,1
46:17,3
48:16,6
49:01,8
49:10,2
51:00,1
52:53,3
55:06,3
57:20,3
57:28,3
58:52,1

.
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Pl. Dos
13 96
14 89
15 70
16 106
M50 (M50) (16)
1 51
2 111
3 107
4 37
5 17
6 24
7 62
8 21
9 38
10 80
11 94
12 95
13 23
14 16
15 25
16 45
M60 (M60) (10)
1 73
2 77
3 72

N

Nom-prénom

SCHWANK Luca
BERETTA Christian
REINHART Alessandro
LIVER Jackboris

MAFFI Massimo
ANZINI Vittorio
FRAQUELLI Giancarlo
RIVERA Olimpio
BRUSORIO Claudio
DOTTI Renzo
GENNARI Claudio
CEREGHETTI Claudio
CANDOLFI Nelson
COPPOLA Antonio
BORGNA Luciano
CODURI Arnoldo
DONINELLI Sandro
CARPANI Mauro
LOEHRER Romano
STAEMPFLI Valery

MANGILI Flavio
APRILE Brunello
MAFFONGELLI Mario

Club Nat
42 e SUI

SUI
Gottard Skimo SUI

SUI
Team Comacina SUI
Sam Massagno SUI
USC Capriasca ITA
SFG BIASCA SUI
SFG BIASCA SUI
LA FENICE SUI
RCB Bellinzona SUI

SUI
SPLOCARNESE SUI
Club Royal dance SUI
SFG Biasca SUI

SUI
GP LEVENTINA SUI
TEAM FIURA SUI
USCAPRIASCESE SUI

SUI
Runner BG ITA
Frecce gialle Malcantone SUI

SUI

Sx

TR IXXXXXXXXXXXXKX < XXX

< X<

Année

1971
1973
1969
1968

1966
1966
1962
1960
1959
1965
1958
1959
1959
1963
1961
1962
1965
1959
1962
1960

1952
1957
1951

Temps

01:01:25,7
01:04:31,4
01:11:11,7
01:16:11,9

42:55,4
49:04,8
49:45,4
50:12,9
52:07,6
53:16,2
53:27,2
58:02,6
58:57,7
01:04:15,4
01:04:18,4
01:04:51,9
01:06:20,1
01:10:29,4
01:13:14,4
01:14:13,9

51:07,4
52:27,6
54:35,8

.
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S

Pl. Dos
4 43
5 60
6 98
7 26
8 10
9 55
10 76
W (W) (13)
1 97
2 28
3 101
4 29
5 112
6 83
7 64
8 49
9 31
10 33
11 105
12 47
13 50
W40 (W40) (3)
1 114
2 109
3 92

Nom-prénom

MURI Giorgio
PEDRETTI Sandro
BRENN Jirg

MONA Sergio
PEDROIA Roby
CAPEZZOLI Renato
CHEDA Guido

BRENN Nina
HALDIMANN Angela
LEONARDI Manuela
BOSCHETTT Lisa
CONZA Lisa

NANI Romina
KAUFMANN Manuela
GHIELMETTI Giulia
PAGLIA Michela
LEONARDI Elena
PUCKAITE Agne
MONA Silli
GENDOTTI Camilla

SERAFINI Susanna
LEONARDI ORSO Leda
GIUSSANI Paola

Club

Moesa Runners
G.P. Leventina

RC BELLINZONA

Sam Massagno
Magic Valley

Q

Q VIGOR Ligornetto
Q

? TEAM BUI

? Sam Massagno

Q@ Team Gottard Skimo
Q

Q Sci Club Rodi Fiesso
Q@ SFG BIASCA

Q

Q

Q

Q Sci Club Rodi Fiesso

Q@ RCB Bellinzona
@ Team Gottard Skimo
Q

Nat

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
Altro
SUI
SUI

SUI
SUI
SUI

Sx

T XXXXXZXK

M M T M T M T M T T T M T

n

Année

1955
1951
1950
1950
1949
1943
1946

1979
1982
1985
1981
1983
1979
1983
1984
1980
1979
1982
1982
1986

1974
1974
1972

Temps

54:54,1
55:53,1
01:00:31,1
01:00:59,9
01:05:06,9
01:10:00,6
01:13:51,6

47:01,8
49:17,8
51:42,8
56:35,8
57:34,1
59:38,1
01:03:00,4
01:05:25,4
01:06:47,4
01:13:19,6
01:16:12,7
01:17:39,6
01:17:58,4

47:44,1
56:56,6
01:03:01,4

.
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S

Pl.

Dos

W50 (W50) (16)

1

OWCoONGOOTUPLWN

71
57
86
84
78
61
88
11
34
87
36
75
40
39
27
35

Nom-prénom

CAVALLI Giovanna
GIGER Marlis
WANGLER Katharina
QUADRI Graziella
BERTI RIGGI Daniela
SCHMIDLI Rita
ROSSINELLI Mara
BORGNA Angela
SOLDINI Maria

BOLIS Carla

RIVERA Adele

BALLI Clara
MORAWIETZ Mechthild
CROTTI Romana
COPPA DOTTI Francesca
BAUMEISTER Manuela

Club

Q SEV Valmadrora

Q Lauferriege Ebikon

Q@ RCB Bellinzona

? Asco Lugano

? RCB Bellinzona

? LR Ebikon

Q@ RCB Bellinzona

Q SFG BIASCA

Q@ usC

Q RCB Bellinzona

Q SFG BIASCA

? Magic Valley

Q

© RC BELLINZONA

@ LA FENICE/SC RODI FIESSO
Q@ RC BELLINZONA/LUKAS OHEN

Nat

ITA
SUI
GER
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
GER
SUI
SUI
SUI

Sx

M M T M M T T T T M T M T T T T

Année

1959
1959
1967
1965
1967
1963
1960
1967
1952
1959
1958
1959
1962
1957
1962
1959

Temps

52:44,1
54:49,9
56:35,7
57:01,8
58:08,1
59:38,6
01:00:59,7
01:04:28,9
01:05:41,9
01:06:49,4
01:07:29,7
01:09:28,4
01:11:07,6
01:11:08,7
01:12:38,4
01:14:23,4

_J
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